10 בפברואר 2022
ט' באדר א', התשפ"ב

לכבוד
נפתלי בנט
ראש הממשלה ושר ההתיישבות

חיסול ההתיישבות החקלאית בישראל - הונאת יוקר המחיה

שלום וברכה,

בראשית הדברים חשוב לנו להדגיש בפניך, כי אנחנו שותפים מלאים לכוונה לטפל ביוקר המחיה בישראל, ככל שהוא תלוי בחקלאי ישראל, אבל הדרך כפי שהיא מוצעת כעת היא בבחינת כריתת הענף עליו אנו יושבים.